1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 148 1.031.928,71

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 53777,3420 261.357,88

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 70586,1120 431.987,01

R$ 1.725.273,60

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.725.273,60 (Um Milhão, Setecentos e Vinte e Cinco mil, Duzentos e Setenta e Três reais e Sessenta Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 148 (Cento e Quarenta e Oito) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 124.363,454 Km´s

no período de 04/07/2023 à 31/07/2023, 20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina- PE, 02 de Agosto de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 95 681.017,52

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 17638,7990 57.149,71

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 89838,322 368.337,12

R$ 1.106.504,35

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.106.504,35 (Um Milhão, Cento e Seis mil, Quinhentos e Quatro Reais e Trinta e Cinco centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 95 (Noventa e cinco) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 6107477,1210 Km´s

no período de 04/07/2023 à 31/07/2023,  20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina - PE, 02 de Agosto de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 213.358,21

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 9727,576 47.178,74

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 39027,166 238.455,98

R$ 498.992,94

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 498.992,94(Quatrocentos e Noventa e Oito mil, Novecentos e Noventa e Dois reais e Noventa e quatro centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 35 (trinta e cinco) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 48754,742 Km´s 

no período de 04/07/2023 à 31/07/2023, 20 (Vinte) dias letivos. 

Petrolina - PE, 02 de Agosto de 2023.